
 

Zarządzenie Nr  0050.192.2022 

Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój 

z dnia 19 października 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0050.15.2020 Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój                

z dnia  22 stycznia 2020 roku w sprawie wzoru legitymacji służbowej 

pracowników Urzędu Miasta upoważnionych do przeprowadzania kontroli 

podatkowych 

 

 

Na podstawie art.31 oraz art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. z 2022, poz.559 ze zm.) oraz art. 49 ustawy z dnia 6 marca 2019 Prawo 

przedsiębiorców (tj. Dz.U. z 2021 r., poz.162 ze zm.) oraz art. 284 i art. 284a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1540 ze zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 0050.15.2020 Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój z dnia 22 stycznia 2020 

roku w sprawie wzoru legitymacji służbowej pracowników Urzędu Miasta upoważnionych do 

przeprowadzania kontroli podatkowych, załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

Burmistrz 

Aneta Potoczna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza nr 0050.192.2022 

z dnia 19 października 2022 roku 

 

 

Wykaz pracowników Urzędu Miasta w Kudowie Zdroju upoważnionych w dniu 

wydania zarządzenia do przeprowadzania kontroli podatkowych. 

 

 

L.p. Imię i nazwisko Numer legitymacji 

służbowej 

Stanowisko 

1 Jędrzejewska Hanna 32/2015 Z-ca Skarbnika Gminy 

2 Okopińska Renata 25/2006 Inspektor 

3 Dorota Kaleta 2/2020 Podinspektor 

4 Ewa Drzewiecka 3/2020 Podinspektor 

5 Magdalena Szot 2/2021 Inspektor 

6 Janusz Domałeczny 3/2021 Podinspektor 

7 Anna Szewczyk 4/2021 Inspektor 

8 Zbigniew Grzegorzewicz 5/2020 Podinspektor 

9 Anna Adamkiewicz 1/2022 Referent 

10 Eliza Smolarska 2/2022 Kasjer 

 

 


